
H OCIO 	L A B RÓI 
bor• 	DIRECT RA GENERAL 

Subdirector General de Gestión Corporativa 
CilDirectora Técnica Administrat' 	nanciera 

Subdirectora Técnica de Re 	manos (e) 
Profesional Especializado 

RIZAL/MOMO 
DE soccrrA C. 

11111111111111111111 111111111111111111 1111111111111 
20175160018576 ALCALDÍA MAYOR 

DE BOGOTÁ D.C. 
MOVILIDAD  

Inelule de Desee-deo Urbano 

RESOLUCIÓN NÚMERO 001857 DE 2017 

"POR LA CUAL SE ENCARGAN UNAS FUNCIONES" 

LA DIRECTORA GENERAL DEL INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO DE 
BOGOTA, D.C, en uso de sus facultades legales y en especial las conferidas en el 
Acuerdo 19 de 1972 del Concejo de Bogotá D.C. y el Acuerdo No. 001 de 2009 del 
Consejo Directivo del IDU, 

RESUELVE: 

ARTÍCULO ÚNICO:: Encargar a partir del veintiuno (21) dle abril de 2017 a VERA 
KARLASKY GONZÁLEZ RÍOS identificada con la cédula de ciudadanía No. 52.377.579 
quién actualmente ocupa el cargo de Profesional Universitario Código 219 Grado 02 de 
la Subdirección Técnica de Operaciones de la Dirección Técnica de Apoyo a la 
Valorización, las funciones del cargo de PROFESIONAL ESPECIALIZADO CÓDIGO 
222 GRADO 06 de la SUBDIRECCIÓN TÉCNICA DE OPERACIONES de la 
DIRECCIÓN TÉCNICA DE APOYO A LA VALORIZACIÓN, mientras su titular Beatriz 
Cabral Vargas se encuentra en vacaciones. 

Dada en Bogotá D.C. a los veintiun día(s) del mes de Abril de 2017. 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

kA Carlos Humberto Moreno Bermúdez 
A Alba Clemencia Rojas Arias 
A Luisa Elena Muñoz Alvarez 
E Luisa Elena Muñoz Álvarez 

'AM= ENTIDAD 
 	120 I3001:21300 

4 	le IMTC OP 1000.2009 I 

111~ CERTIFICADA 

CERTIFICADO FM SO 2014000011O A 
CERTIFICADO Re SO 201400017C N 

BOGOTÁ 
MEJOR 
PARA TODOS 

MOVILIDAD 
Instauro be Desamarb Urbano 

PBX: 3386660 - 3445000 
Calle 22 No. 6 - 270 Calle 20 No. 9 -20 
Bogotá D.C., Colombia 
Código Postal: 110311 
www.idu.gov.co  
Línea: 195 


	00000001

